Statny geologlcky ustav
Dionyza $tura

Mlynska dolina.l

817 04 Bratislava

ICO 31753604
1C DPH SK2020719646

P.c. ks 3.cena spol u

1 Vyroba tabuliliek
2 Vyroba . tabulil ek

218,00
20,00

eelkom bez dane
20% DPH

218,00
40,00

258,00
51,60

eelkom k uhrade 309,60

slovom:

Tristodeva-ti/0,60 EUR

(9.327,01 SKK)
Prepocitane kurzom 1EUR=30.126 Sk

Iks tabula 800 x 400 mm z pi exi + folia
2ks tabuTky 300 x3 200 mm komatex + folia
podTa obj . c. 139*1/110/2013

Fakturovane vyrob^ky su majetkom firmy IS s . r . o . az do uplneho vyplatenia